AVISO DE RETIFICAÇÃO AO EDITAL

ELETRÔNICO Nº 90025/2024

Leila da Rocha, Prefeita de São Jorge D’Oeste, no uso de suas atribuições legais e em

conformidade com a Lei 14.133/2021, informa aos interessados que está promovendo alteração no

Edital de Pregão Eletrônico em epígrafe, cujo objeto é: Registro de preços objetivando a futura

ou eventual aquisição de mudas de flores, de plantio inverno e verão, para a Secretaria de

Obras, Infraestrutura Rural e Serviços Urbanos do Município de São Jorge D’Oeste - Pr.

1. Retirando-se a exigência de habilitação do item: 11.3.3.2. Apresentar o Cadastro

Técnico Federal – IBAMA nos termos da Art. 10º da Instrução Normativa nº 6 de 15 de

março de 2013;

2. Fica alterada a data e hora de abertura do certame, que passa a ser dia 11 de julho de 2024,

as 08h00.

3. Permanecem inalteradas as demais condições.

São Jorge D’Oeste, 28 de junho de 2024.

Leila da Rocha

Prefeita